
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 – C.F. 80100690611 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed 
Istituti Statali di ogni ordine e grado 

LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli U. A. T. 

All’Albo e al Sito Web 
SEDE 

Alle OO.SS Provinciali della Scuola 
LORO SEDI 

 
Oggetto: Rettifiche ai provvedimenti di Utilizzazione, Assegnazione Provvisoria Provinciali ed 
Interprovinciali del personale docente dell’Istruzione PRIMARIA – SOSTEGNO  per l’anno scolastico 
2017/2018. 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTO  il Decreto prot. n. 0011630 del 25/8/2017 e successive modifiche con il quale sono state 
disposte e pubblicate  sul sito Web di questo Ufficio le operazioni di mobilità di fatto per l’anno scolastico 
2017/2018; 

VISTA  la necessità di rettificare ed integrare le operazioni relative al personale docente della 
Scuola PRIMARIA- SOSTEGNO a seguito dei reclami presentati dagli interessati nonché per l’incremento 
di disponibilità scaturente da un’errata trascrizione delle disponibilità di risulta; 

 
DISPONE 

 
Con effetto immediato le rettifiche alle operazioni di mobilità annuale del personale docente di 

Scuola PRIMARIA – SOSTEGNO  per l’anno scolastico 2017/2018 di cui all’allegato elenco seguente che è 
parte integrante del presente provvedimento. 

 
I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare immediatamente quanto sopra ai docenti interessati. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web di questo ufficio – all’indirizzo 
www.csa.caserta.bdp.it. 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 
 
 

 
 
 

F.to Il Dirigente  
                                                                                                                            Dott. Vincenzo Romano 

                                                                                    Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                e normativa connessa 
 
 
 

 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012464.08-09-2017



NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
N

A
S

C
IT

A

ORDINE 
SCUOLA 

DI 
TITOLARIT

A' P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
T

IT
O

LA
R

IT
A

' CLASSE DI 
CONCORS

O/TIPO 
POSTO DI 
TITOLARIT

A'

precedenza

P
U

N
T

E
G

G
IO

PUNTEGGIO 
RICONGIUNGIME

NTO
SEDE ASSEGNATA

94 PAGANO RAFFAELLA 23/11/1983 CE    PRIMARIA NA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 11 17 Teverola

161 D'ALESIO FRANCESCA 06/09/1984 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 8 14 Aversa Cimarasa RICONGIUNGIMENTO

195 CALIFANO ANNA 24/07/1979 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 7 13 CAPRIATI A VOLTURNO RICONGIUNGIMENTO

197 CLEMENTE MICHELINA 27/10/1979 CE    PRIMARIA NA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 7 13 Casaluce RICONGIUNGIMENTO

221 STARNELLI VINCENZA 07/06/1975 CE    PRIMARIA NA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 Sant' Arpino

222 BIS D'ANGELO KATIA 31/05/1975 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 Orta d'Atella

240 PAGLIARO MARA 14/09/1980 LT    PRIMARIA NA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 GRAZZANISE

252 PEZONE FRANCESCA 17/01/1983 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 Sant' Arpino

259 FRANCIONE ANNA 04/07/1983 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 Alife

261 ROMEO ENRICA 15/10/1983 LT    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 Capua Porta Roma

274 FERRAZZANO PINA 10/02/1985 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 SAN NICOLA LA STRADA CAPOLUOGO

283 PAGANO DANIELA 25/02/1986 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 4 10 Santa Maria Capua Vetere 1

289 LENZONE MICHELA 21/03/1987 CE    PRIMARIA RM DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  C.C.N.I. 4 10 Santa Maria Capua Vetere 1

299 FORGETTA TOMMASO 28/01/1973 CE    PRIMARIA NA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 9 15 SAN NICOLA LA STRADA CAPOLUOGO -dh

301 PASCA ANNABELLA 01/06/1974 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 9 15 Maddaloni 3

312 CEFFO ANNA MARIA ANTONIE 04/08/1973 NA    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 6 12 Santa Maria a Vico

319 ABATIELLO SIMONA 11/03/1975 RE    PRIMARIA MN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 6 12 MADDALONI 1 VILLAGGIO

323 RAUCCI FLORA 28/06/1976 LT    PRIMARIA PO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 6 12 Casapulla

339 PAGANO DANIELA 20/08/1981 CE    PRIMARIA NA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 6 12 CASERTA SAN LEUCIO RICONGIUNGIMENTO

350 CARBONE MARIA MICHELA 23/08/1980 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 3 9 MADDALONI CONVITTO

351 VILLANO EMILIANA 09/05/1981 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 3 9 Maddaloni Don Milani

392 DIONISIO MADDALENA 24/05/1987 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI C.C.N.I. 0 6 Madaloni 2 Valle

397 GARGIULO DANIELA 23/02/1982 NA    PRIMARIA FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 8 14 SAN FELICE A CANCELLO SCALO

402 MARTUCCI DORA 27/04/1969 TO    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6 12 MADDALONI 2 VALLE

403 DIANA LILIANA 25/05/1971 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6 12 SAN FELICE A CANCELLO SCALO

411 PALMIERI SONIA 10/06/1988 CE    PRIMARIA RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 4 10 Cervino

La docente Giannantonio Maria Pia titolare dal 1/9/2017 su posto DH presso l'IC Settebtini di Maddaloni, tenuto conto della comunicazione inviata in data 6/9/2017 prot num 4783, è utilizzata per il corrente anno 

scolastico su posto EH presso la stessa scuola  


		2017-09-07T14:54:17+0000
	ROMANO VINCENZO


		2017-09-08T07:45:43+0000
	ROMANO VINCENZO




